

Årsredovisning
för
JPH Enterprises AB
556744-4426

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Bruhammar, Styrelseledamot
2025-10-02

Styrelsen för JPH Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att värdera företag samt bedriva företagsförmedling. Bolaget ska vara rådgivande och vid behov verkställande inom affärs- och marknadsutvecklingsfrågor samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagt mer fokus på att få igång affärsutveckling och därmed har företagsförmedling minskat vilket inneburit att omsättningen sjunkit jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 628	3 057	3 999	2 428
Resultat efter finansiella poster	-346	474	1 400	240
Soliditet (%)	88,1	78,0	76,2	68,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	819 865	357 110	1 276 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		357 110	-357 110	0
Årets resultat			-46 273	-46 273
Belopp vid årets utgång	100 000	726 975	-46 273	780 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	726 974
årets förlust	-46 273
	680 701
disponeras så att	
i ny räkning överföres	680 701
	680 701

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 627 600

3 057 110

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 627 600

3 057 110

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-98 166

-78 989

Övriga externa kostnader

-266 552

-312 720

Personalkostnader

2

-1 595 841

-2 124 842

Summa rörelsekostnader

-1 960 559

-2 516 551

Rörelseresultat

-332 959

540 559

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

25

236

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-10 000

-66 900

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 339

0

Summa finansiella poster

-13 314

-66 664

Resultat efter finansiella poster

-346 273

473 895

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

300 000

0

Summa bokslutsdispositioner

300 000

0

Resultat före skatt

-46 273

473 895

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-116 785

Årets resultat

-46 273

357 110

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	76 897	76 897
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 897	76 897
Summa anläggningstillgångar		76 897	76 897
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 303	56 720
Summa varulager		40 303	56 720
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	304 869
Övriga fordringar		225 733	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 542	25 465
Summa kortfristiga fordringar		251 275	330 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		518 050	1 477 363
Summa kassa och bank		518 050	1 477 363
Summa omsättningstillgångar		809 628	1 864 474
SUMMA TILLGÅNGAR		886 525	1 941 371

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		726 974	819 864
Årets resultat		-46 273	357 110
Summa fritt eget kapital		680 701	1 176 974
Summa eget kapital		780 701	1 276 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 293
Skatteskulder		0	51 383
Övriga skulder		84 597	276 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 227	17 755
Summa kortfristiga skulder		105 824	364 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		886 525	1 941 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	34 860
Försäljningar/utrangeringar		-34 860
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-34 860
Försäljningar/utrangeringar		34 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	141 897	76 897
Inköp	0	0
Omklassificeringar	10 000	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 897	141 897
Ingående nedskrivningar	-65 000	0
Årets nedskrivningar	-10 000	-65 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-75 000	-65 000
Utgående redovisat värde	76 897	76 897

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	57 900
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-57 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2025-10-02

Hampus Bruhammar
Hampus Bruhammar